
 
Rváčovská 1639 

Hlinsko 53901 
 

www.savecz.com      t:+420 469 314 461 

REGIONÁLNÍ ŠKOLICÍ STŘEDISKO REACH 

SAVE CZ s.r.o. 

 

Tradice firmy SAVE CZ s.r.o. Hlinsko se datuje od roku 1995. Od té doby nastal rozvoj 
společnosti směřující do několika oblastí. Mezi hlavními jsou průmyslové stavby, 
autodoprava, likvidace odpadů, výroba z plastů, servis nákladních vozidel, prodej 
motorových olejů a pohonných hmot a nejmladší sekce školicí středisko. 

Regionální školicí středisko REACH 

Název školicího střediska REACH je zkratkou pro registraci, evaluaci, autorizaci a omezení 
chemických látek. Této problematice se věnujeme jako jedni z mála v ČR. 

Kromě toho nabízí školicí středisko vzdělávací služby pro firmy i jednotlivce: 

• odborné kurzy 
• měkké dovednosti 
• rekvalifikace 
• konference 

http://www.savecz.com/


 
Rváčovská 1639 

Hlinsko 53901 
 

www.savecz.com      t:+420 469 314 461 

Nabízíme také pronájem prostor pro výstavy, vernisáže, koncerty, ochutnávky vín s rauty 
a mnoho dalších... Jsme schopni zajistit program dle vašeho přání pro obchodní partnery 
vašich společností. 

Školicí prostory 

Školicí prostory vyrostly přímo v sídle společnosti SAVE CZ s.r.o. v Hlinsku. 
Středisko disponuje 4 různě velkými sály a 4 učebnami, které pojmou dohromady až 400 
osob. 
Tři z těchto sálů se dají spojit v jeden velký konferenční prostor. 
Středisko je vybavené moderními IT technologiemi a audiovizuální technikou. 

Najdete zde i příjemné zázemí k občerstvení a odpočinku. 

Zkušenosti z odvětví, jež se společnost SAVE CZ věnuje, se snaží předávat prostřednictvím 
odborných školení firmám i jednotlivcům nejen z Pardubického kraje, ale celé České 
republiky. 

Středisko vzniklo v roce 2015 jako projekt spolufinancovaný Evropskou Unií, Evropským 
fondem pro regionální rozvoj a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí. 

Ceník pronájem sálů    

    

Místnost 
Kapacita 

pracovních 
míst 

Cena bez DPH / 
den 

Cena s DPH/den 

Spojené sály 1-3 3x dataprojektory, 3x 
plátna, 2x LCD přenášející obraz 
doprostřed sálu z 1.plátna, ozvučení, 
mikrofony přes všechny sály 

80 – 160 6 300,- 7 623,- 

Velký sál 1 dataprojektor, plátno, 
ozvučení, mikrofony 

40 – 80 5 300,- 6 413,- 

Menší sál 2 dataprojektor, plátno, 
ozvučení, mikrofony 

20 – 40 4 100,- 4 961,- 

Menší sál 3 dataprojektor, plátno, 
ozvučení, mikrofony 

20 – 40 4 100,- 4 961,- 

Konferenční místnost dotyková obrazovka 
LCD 

10 – 15 2 500,- 3 025,- 

 

V ceně zahrnuto: pronájem prostor, pronájem přístrojů k možnosti občerstvení, varná lázeň 
pro výdej obědů, várnice na kávu a horkou vodu, nádobí a veškeré příslušenství školicího 
střediska, úklid před a po pořádané akci a příprava sálů dle požadavků. 

 

http://www.savecz.com/


 
Rváčovská 1639 

Hlinsko 53901 
 

www.savecz.com      t:+420 469 314 461 

 
Ceník občerstvení 
       

Stravování na osobu 

verze 1 2 3 4 5 6 7 

cena bez DPH 139 155 170 200 245 275 335 

verze 1 
1x coffee break – formou sendvičů (dva typy plněných baget – celozrnná a světlá; Celozrnná 
– tvrdý salám, kyselá okurka, sýr;  Světlá – šunka, salát, sýr), sladkých koláčů podávání nápojů 
během celého školení – perlivá voda, neperlivá voda, káva z výdejníku na kávu, čaj (horká 
voda) ze zásobníku a různé druhy čajů 
 
verze 2 
1x coffee break – formou kanapek (výběr větších jednohubek – světlé bagety s olivovým 
pestem a balkánským sýrem, celozrnné bagetky s rajčatovým základem a sušenou šunkou, 
světlé bagetky s bylinkovým sýrem a lososem, celozrnné bagetky s výběrovou paštikou a 
brusinkami), sladkých mini zákusků podávání nápojů během celého školení – perlivá voda, 
neperlivá voda, káva z výdejníku na kávu, čaj (horká voda) ze zásobníku a různé druhy čajů 
 
verze 3 
2x coffee break – formou sendvičů (dva typy plněných baget – celozrnná a světlá; Celozrnná 
– tvrdý salám, kyselá okurka, sýr;  Světlá – šunka, salát, sýr), sladkých koláčů podávání nápojů 
během celého školení – perlivá voda, neperlivá voda, káva z výdejníku na kávu, čaj (horká 
voda) ze zásobníku a různé druhy čajů 
 
verze 4 
2x coffee break – formou kanapek (výběr větších jednohubek – světlé bagety s olivovým 
pestem a balkánským sýrem, celozrnné bagetky s rajčatovým základem a sušenou šunkou, 
světlé bagetky s bylinkovým sýrem a lososem, celozrnné bagetky s výběrovou paštikou a 
brusinkami), sladkých mini zákusků podávání nápojů během celého školení – perlivá voda, 
neperlivá voda, káva z výdejníku na kávu, čaj (horká voda) ze zásobníku a různé druhy čajů 
 
verze 5 (od 15 osob) 
1x malý raut – formou kanapek (výběr větších jednohubek – světlé bagety s olivovým pestem 
a balkánským sýrem, celozrnné bagetky s rajčatovým základem a sušenou šunkou, světlé 
bagetky s bylinkovým sýrem a lososem, mini řízečky, celozrnné bagetky s výběrovou 
paštikou a brusinkami), sladkých mini zákusků podávání nápojů během celého školení – 
perlivá voda, neperlivá voda, káva z výdejníku na kávu, čaj (horká voda) ze zásobníku a různé 
druhy čajů (obvykle rozděleno na dvě přestávky) 
 
 
 
 
 

http://www.savecz.com/


 
Rváčovská 1639 

Hlinsko 53901 
 

www.savecz.com      t:+420 469 314 461 

verze 6 
1x coffee break – formou sendvičů, sladkých koláčů 
1x oběd – výběr ze dvou jídel s polévkou 
podávání nápojů během celého školení – perlivá voda, neperlivá voda, káva z výdejníku na 
kávu, čaj (horká voda) ze zásobníku a různé druhy čajů 
 
verze 7 (od 15 osob) 
2x coffee break – formou kanapek, sladkých mini zákusků, ovoce 
1x oběd – výběr z menu 2 jídel s polévkou (dle výběru, obvykle řízečky, guláš, těstoviny… 
možnost dohody) podávání nápojů během celého školení – perlivá voda, neperlivá voda, 
džusy, káva z výdejníku na kávu, čaj (horká voda) ze zásobníku a různé druhy čajů 
 
 
Jsme přístupní požadavkům mimo ceníky a rádi Vám uděláme nabídku na míru. Rauty dle 
počtu osob včetně tématických od 3.000,- Kč. 

Kontakt: 

Pavlína Adámková 

Mail:  info@savecz.com  

Pevná linka: 460 002 922 

Mobil: +420 728 524 454 

 

 

 

 

 

http://www.savecz.com/


 
Rváčovská 1639 

Hlinsko 53901 
 

www.savecz.com      t:+420 469 314 461 

Hodinový ceník 

Ceník pronájem sálů hodinový    

    

Místnost 
Kapacita 

pracovních míst 
Cena bez DPH 

/ hodina 
Cena s 

DPH/hodina 

Spojené sály 1-3 3x dataprojektory, 3x plátna, 2x 
LCD přenášející obraz doprostřed sálu z 1.plátna, 
ozvučení, mikrofony přes všechny sály 

80 – 160 1250,- 1512,50 

Velký sál 1 dataprojektor, plátno, ozvučení, 
mikrofony 

40 – 80 1050,- 1270,50 

Menší sál 2 dataprojektor, plátno, ozvučení, 
mikrofony 

20 – 40 700,- 847,- 

Menší sál 3 dataprojektor, plátno, ozvučení, 
mikrofony 

20 – 40 700,- 847,- 

Konferenční místnost dotyková obrazovka LCD 10 – 20 500,- 605,- 

    

Jednorázový poplatek k sálům / místnostem 
pro hodinový pronájem 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

Příprava a úklid sálů Pro všechny sály 2000,- 2420,- 

Příprava a úklid konferenční místnosti 
Pro konferenční 

místnost 
1000,- 1210,- 

 

http://www.savecz.com/

